
令和２年５月２２日 

会員・保護者各位 

木幸スポーツ企画株式会社 

枚方スイミングスクール香里 

香里スポーツクラブ 

営業の一部再開についてのお知らせ 

拝啓 会員の皆様、保護者の皆様には、緊急事態宣言の発令、施設の自粛要請があった

とは言え、約１ヶ月余りの休業でご不自由な日々を送られながら、私共の休業にご理解

を賜り、心より御礼申し上げます。会員の皆様には、運動不足はもとより、精神的スト

レスも感じている方も多数おられることと推察致します。 

 さて、５月２１日（木）に大阪府の緊急事態宣言が解除され、屋内プールの営業自粛

要請も解除されました。5 月 25 日（月）再開に向け、準備に入らせて頂きます。 

 まずは、お子様の心身共に溜まりに溜まったストレスの解消や、長期の自粛休業から

の再開を無理のない円滑なものとする為、指導期間の空いたプログラムを出来る限り丁

寧に履修し、会員の皆様や保護者の皆様にもご協力を賜り、徹底した感染症予防対策を

取りながら、再開させていきたいと存じます。 

 具体的な再開内容は、別紙にて記載させていただきますので、ご確認の程よろしくお

願い致します。 

 なお、フィットネス会員の皆様方の再開は、今後の推移を見てお知らせさせて頂きま

すので、誠に申し訳ありませんが今しばらくお待ち頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 


